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IMPORTANTE: Si prega di allegare alla fattura elettronica il DDT. E' obbligatorio inserire nella fattura elettronica i
seguenti riferimenti:

Codice Ufficio

<CodiceDestinatario>

NAGOOV

Id Documento

<DatiOrdineAcquisto><ldDocumento>

DG3454600

) Codice CUP Codice CIG Codice Articolo
nga <DatiOrdineAcquisto><CodiceCUP> <DatiOrdineAcquisto><CodiceCIG> <CodiceArticolo><CodiceValore>
1 D15F22000040007 B173B1D834 B00001
2 D15F22000040007 B173B1D834 B00001
3 D15F22000040007 B173B1D834 B00001
4 D15F22000040007 B173B1D834 B00001
5 D15F22000040007 B173B1D834 B00001
6 D15F22000040007 B173B1D834 B00001
7 D15F22000040007 B173B1D834 B00001
8 D15F22000040007 B173B1D834 B00001
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spettle CPS ANALITCA SRL

VIA NEERA,8/A

C.F. 02750990034

20141 MILANO (MI) ITALIA

P.IVA IT02750990034

Ordine n° 335 del 02/05/2024

Si prega di riportare in fattura : il numero e la descrizione completa dell'ordine , per le forniture indicare anche il numero del D.D.T.

DESCRIZIONE DATA SCADENZA
RDA 104477 - U BUY G03298 - CONSUMABILI CPS - RIVOIRA 29/05/2024
RIFERIMENTO ESTERNO PREVENTIVO
1537/CRM
MODALITA' DI PAGAMENTO BANCA AGENZIA IBAN

Conto corrente bancario

INTESA SANPAOLO SPA

MILANO - VIA RIPAMONTI 166

IT21M0306909567100000001710

DESCRIZIONE

QTA'

PREZZO
UNITARIO €

PREZZO
TOTALE €

SCONTO €

MAGG.€

NON
IMPONIBILE €

IMPONIBILE
NETTO €

IVA €

TOTALE €

58-5190-4048 Inlet
liner, Ultra Inert,

1 [splitless, straight, 0.75
mm id recommended
for SPME injections

45,9000

91,80

0,00

0,00

0,00

91,80

20,19

111,99

DP-C395E-09B 9mm
Blue Screw Cap, 1mm
Red PTFE/White
Silicone - 100

33,0000

66,00

0,00

0,00

0,00

66,00

14,52

80,52

DP-VT009-1232 2ml
3 |glass 9mm screw cap
vials clear - 100 pcs

21,0000

42,00

0,00

0,00

0,00

42,00

51,24

JA-5020-11001
INERTSPHERE
SUGAR-1 5UM
4.6X150 MM

1.278,4000

1.278,40

0,00

0,00

0,00

1.278,40

281,25

1.559,65

JA-5020-19098
InertSphere Sugar-1
Replacement Cartridge
E (2/pk) & Holder

360,0000

360,00

0,00

0,00

0,00

360,00

79,20

439,20

IBC-Z205-220-0010
10ul Syringe for Flex

144,5000

289,00

0,00

0,00

0,00

289,00

63,58

352,58

CA-JR-26502 Coupler,
7 |yellow, PEEK,
universal 0.17 mm ID

36,9000

36,90

0,00

0,00

0,00

36,90

8,12

45,02

CPS-F-PTH2545-
Sample (@) CPS 25
8 |mm Syringe Filter -
Hydrophilic PTFE -
0,45 um

1,0000

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CODICE IVA

IMPONIBILE NETTO €

AMMONTARE IVA €

1103B - IVA al 22% (ist.le)

2.164,10

476,10
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N. Riga CUP
17'28'3’4’5'6 D15F22000040007

TOTALE PREZZO € 2.165,10
TOTALE SCONTO € 1,00
TOTALE MAGGIORAZIONE € 0,00
TOTALE IMPONIBILE € 2.164,10
TOTALE IVA € 476,10
TOTALE NON IMPONIBILE € 0,00
TOTALE FISCALE ORDINE € 2.640,20
N. Riga CIG N. Riga PROGETTO
,17"253’4’5'6 B173B1D834 ,17*‘2é3'4'5*6 RIVL_CRT 22 01

CAUSALE ACQUISTO

Beni/servizi presenti su convenzione quadro/MePA, ma
non acquistati per la motivazione indicata nel campo
note

MODALITA ED INDIRIZZO CONSEGNA

Consegna presso Via Pietro Giuria 5 10125 Torino

TIPO DECORRENZA PAGAMENTO

Regime IVA - Split Payment (S)

Per quanto non previsto nella presente lettera d'ordine, la fornitura si intende soggetta all'osservanza delle vigenti norme e disposizioni riguardanti le forniture diconto dello Stato.Ai
fini degli obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari, previsti dall'art. 3 della legge 136/2010, nelle fatture e negli altri documenti fiscali emessi ai finidell'ottenimento del pagamento,

I'appaltatore (ditta) & tenuto a riportare gli estremi del conto corrente dedicato, e, se riportati nell'ordine, il Codice Identificativo diGara (CIG) e il Codice Unico di Progetto

(CUP).Trattamento dei dati personali e tutela della riservatezza. Ai sensi e per gli effetti del Regolamento UE 2016/679 del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone
fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, si informa che i dati forniti dall'impresa sono trattati esclusivamente per le finalita connesse alla fornitura e per la gestione del

contratto.

Note: U BUY G03298

Il Responsabile

N
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